Circolare n. 144 RECUPERO DEBITI SERALE a.s. 2021-2022

Circolare: 144

Destinatari: Al DOCENTI - CORSI SERALI

OGGETTO: RECUPERO DEBITI SERALE a.s. 2021-2022

Si comunica che in data 16 dicembre 2021 si effettueranno le prove di recupero debiti per gli
studenti corso serale secondo le indicazioni in calce specificate.

S| CHIEDE Al DOCENTI IN ORARIO DI DARE LETTURA DELLA PRESENTE CIRCOLARE, QUALE
PRESA VISIONE DELLA STESSA DA PARTE DEGLI STUDENTI INTERESSATI, ANNOTANDO SU
ARGO LA COMUNICAZIONE.

Si comunica altresi che le lezioni si terranno regolarmente con alcune sostituzioni, che
verranno debitamente comunicate.

| docenti impegnati nelle prove di recupero, seguiranno il loro orario di lezione e si
recheranno nelle aule sotto indicate, solo nella fascia oraria della propria disciplina. Gli
studenti ultimate le prove potranno lasciare I'istituto.

AULA E
MATERIA DOCENTI ORARIO ALUNNI - CLASSE
CALCAGNO -DEPAS- LO MUSCIO- LIGUORI
MALAGNINO MONTALTO (3 F)
PRESTERA - SANDU - ROSSINI ( 3G)
GASTALDI - )13 BENI- CASTELLANO - GRYTSIYENKO - MAROTTA -
PSICOLOGIA VIOLANTE 18:00-19:00 NGA MESSI ( 3L)
- SANDU - ROSSINI ( 3G)
DEPAS - CALCAGNO- LOMUSCIO- LIGUORI
METODOLOGIE )13 MALAGNINO- MONTALTO (3F)
OPERATIVE ALAGNA 18:00-19:00

BENI- NGA- MESSI- CASTELLANO - MAROTTA
GRYTSIYENKO- GAGLIARDI-TELMAT (3L)
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CUSIMANO- LO

FRANCESE FERMO

ALTOMONTE-
COCCA-
CANNATA'’-
LONGO
NICOLUCCI

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE CASA’- TRIPALDI

DISC. TUR. AZIENDALI MUSSATTI
SCIENZE INTEGRATE GANDOLFI
MISTRETTA-
GEOGRAFIA - ARTE o
TECNICHE
COMUNICAZIONE VIOLANTE
SPAGNOLO MARINO

Torino, 09 dicembre 2021

(prof.ssa Fiorella Gaddo)

J14
19:00-20:00

J13
20:00-21:00

J18
18:00-19:00

J13
20:00-21:00

J15
19:00-20:00

J13
20:00-21:00

J13
20:00-21:00

GRYTSIYENKO - MAROTTA - TELMAT ( 3L)
LOMUSCIO- LIGUORI- MALAGNINO- KAUSER
CALCAGNO(3F)

SANDU - ROSSINI (3G)

ARDILES - BOUZINE - GEORGESCU (3A)

PRESTERA (3G)
CALCAGNO - LOMUSCIO LIGUORI MALAGNINO (3F)
SANTORO (3D)
DE STEFANO -FORNO (5C)
GIORDANO ( 3C)
BOUZINE ( 3A)

TARTAGLINO SANTORO PICCHIO BERGERO
(3D)
DESTEFANO ( economia aziendale) (5C)
DE STEFANO FORNO ( DISC. TUR. AZIENDALE)
BERTELLO ( 5A)
ROGGERO NADIF MURGANTE GILARDONI
GEORGESCU CERVANTES BOUZINE ARDILES (3A)
PIERSA ( 5B)

LUNEITA PICCHIO ( 3D)

FORNO (5C)
DE STEFANO ( SOLO GEOGRAFIA ) 5C
BERGERO LUNEITA PICCHIO ( 3D)

PIERSA ( 5B)

FORNO ( 5C)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO



